PAGE

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23.05. 2016                 №  46
О внесении изменений в постановление

от 25.11.2015 №47«О присвоении наименований

улицам, установлении нумерации домов,

присвоении адресов земельным участкам в

д.Чепли муниципального образования

Погорельское сельское поселение»

( в редакции постановлений от 22.12.2015 №55,

от 26.01.2016 №3, от 15.02.2016 №6,

от 11.03.2016 №22, от 23.03.2016 №28)
          В связи с допущенными техническими ошибками и описками, в соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Погорельское сельское поселение , решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 25 марта 2015 года №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Погорельского сельского поселения» , Администрация Погорельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в приложение №2 к постановлению Администрации Погорельского сельского поселения от 25.11.2015 года №47 «О присвоении наименований улицам , установлении нумерации домов, присвоении адресов земельным участкам в д.Чепли муниципального образования Погорельское сельское поселение» (в редакции постановлений от 22.12.2015 №55, от 26.01.2016 №3, от 15.02.2016 №6, от 11.03.2016 №22, 23.03.2016 №28) следующие изменения:

1) В разделе «д.Чепли     ул. Октябрьская » :

а) пункт  21 изложить в следующей редакции:

       «21.ул.Октябрьская дом №24, площадь дома 34,2  кв.м., кадастровый номер дома 67:01:0760101:246, зем.участок 3500 кв.м., кадастровый номер 67:01:0760101:77»;
2) В разделе «д.Чепли ул.Дачная»

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.ул.Дачная дом №4, площадь дома 67,4 кв.м., кадастровый номер дома 67:01:0760101:247,  зем.участок 2400  кв.м., кадастровый номер  67:01:0760101:147»
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов,  размещению на странице муниципального образования Погорельское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                                               Л.А.Бонадыченко